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Apartament 2 Camere, Complexul Privilegio
Judetean ( cu parcare inclusa)

ID: 184747AI
Ultima actualizare: 29.12.2025

Cartier: Astra
Zona: 

Pret.mp: 9€ 
Rata lunara: 2,95 € 580€

Persoana de contact

Adrian Antal
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 67.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /11

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre închiriere un apartament decomandat de 2 camere, situat la etajul 3 din 11, într-un complex
rezidențial modern – Privilegio. Cu o suprafață generoasă de 67 mp utili, acest apartament beneficiază de tot
confortul necesar unui stil de viață modern. Locuința dispune de: - Un dormitor luminos și primitor. - Un living spațios,
mobilat cu canapea confortabilă și TV, cu acces direct la balcon. - Bucătărie complet mobilată și utilată, perfectă
pentru gătit. - O baie mare, dotată cu cadă, ideală pentru relaxare. - Ferestre în fiecare cameră pentru lumină
naturală din belșug. Beneficii suplimentare: -Langa Spitalul Judetean(locatie excelenta) -Loc de parcare subteran
inclus. -Siguranță și confort într-un complex rezidențial modern. -Localizare excelentă, foarte aproape de Centrul
Civic, unități de învățământ, supermarketuri și Spitalul Județean. Nu rata ocazia de a fi locatar într-un apartament
modern, gata să devină acasă! Contactează-ne acum pentru mai multe detalii și pentru a programa o vizionare! Cod
ofertă / ID BLITZ: P132664

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


